
Dagmar Suchardová, ORION Realit, s.r.o.

info@orionreal.cz, 739544411

80 000 Kč/měs Pronájem rodinného domu: Budyňská, Praha 6 - Suchdol
Budyňská, Praha-Suchdol

+ 10000 Kč energie + 5000 Kč zahradní servis

evidenční číslo 009099 typ nemovitosti dům

typ zakázky pronájem podtyp nemovitosti samostatný

plocha 320 m2 plocha parcela 750 m2

terasa ano PENB třída G

volný od 18.07.2024

Nabízíme k pronájmu rodinný dům 8+1 v klidné rezidenční lokalitě Prahy 6 - Suchdol. Prostorný 5-ložnicový samostatně stojící
rodinný dům s obytnou plochou 320 m2 nabízí v přízemí vstupní halu s úložnými prostory, prostorný obývací pokoj s krbem a
se vstupem na terasu a udržovanou zahradu o velilosti 750 m2, plně vybavenou kuchyň, spíž, pracovnu, samostatné WC,
prádelnu, kotelnu a garáž pro 2 auta. V horním patře se nachází hlavní ložnice s koupelnou a velkou šatnou, další 3 ložnice a 1
koupelna. Součástí domu je pokoj pro hosty s koupelnou s odděleným vchodem ze zahrady. Na podlahách jsou dřevěné
parkety a dlažba. K vybavení domu patří pračka se sušičkou, centrální vysavač, bezpečnostní venkovní žaluzie, alarm, plynový
kotel, dvougaráž a další parkovací zastřešené stání na pozemku pro další dvě auta. Výborná dopravní dostupnost do centa, do
mezinárodních škol a na letiště. Dům se nachází nedaleko zastávky autobusu, 10 minut jízdy ke stanici metra Dejvická.
Veškerá občanská vybavenost v místě.

ORION Realit, s.r.o., Strakonická 3367, 150 00 Praha 5, Smíchov, tel.: +420 739 544 411, info@orionreal.cz


